様式第１号（第７条第１項関係）

静岡県産品シンボルマーク使用許可申請書

　　年　　月　　日

静岡県知事　（氏　名）　様

　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　静岡県産品シンボルマークの使用について、静岡県産品シンボルマーク使用取扱要領第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、使用許可を受けるにあたっては、上記要領並びに関係法令等を遵守することを誓約します。
記

１　使用計画

	用途
	使用対象地域
	表示方法
	マークを使用する商品等

	名称
	数量

２　連絡先

	部署名

	担当者職氏名

	TEL・FAX

	メールアドレス